Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03 сентября  2015 г. № 62
р.п. Янгель
«О назначении должностного  лица
 ответственного за сбор и внесение

информации в информационную систему

ГИС «Энергоэффективность»
В соответствии с изменениями в Федеральный законом от 23 ноября 2009года №261-ФЗ « об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россйской Федерации», и на основании приказа Минэнерго России от 30.06.2014 №401 «Об утверждении порядка предоставления информации об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»
1.Назначить ведущего специалиста администрации Жучеву Татьяну Григорьевну ответственным за сбор и внесение информации в информационную систему ГИС «Энергеэффективность»
2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Янгелевского
городского поселения                                                            Н.Г.Овчинникова